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Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
10:37 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$9,499,000.00Gasto Corriente $9,499,000.00 $2,655,630.68 $2,502,170.15$0.00 $6,843,369.321

$95,000.00Gasto de Capital $95,000.00 $42,444.48 $42,444.48$0.00 $52,555.522

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.003

$437,000.00Pensiones y Jubilaciones $437,000.00 $117,885.42 $117,885.42$0.00 $319,114.584

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$10,031,000.00Total $10,031,000.00 $2,815,960.58 $2,662,500.05$0.00 $7,215,039.42
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